
 

 

Zarządzenie Nr K/10/4/2021 

Prezydenta Miasta Leszna 

z 16 kwietnia 2021 roku 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr K/28/3/2021 Prezydenta Miasta Leszna z 15 marca  

2021 roku w sprawie: wykonywania pracy zdalnej w Urzędzie Miasta Leszna 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 31 § 1 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz § 22  
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 512 ze zm., ostatnia zmiana Dz. U. z 2021 r. poz. 700) 
zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr K/28/3/2021 Prezydenta Miasta Leszna z 15 marca 2021 roku  

w sprawie: wykonywania pracy zdalnej w Urzędzie Miasta Leszna zmienionym 

Zarządzeniem Nr K/54/3/2021 Prezydenta Miasta Leszna z 26 marca 2021 roku oraz 

Zarządzeniem Nr K/5/4/2021 Prezydenta Miasta Leszna z 09 kwietnia 2021 roku 

dokonuje się następujących zmian: 

 

w § 1 ust. 1 wyrazy „do 18 kwietnia 2021 roku” zastępuje się wyrazami  
„do 25 kwietnia 2021 roku”. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta Leszna.  
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania. 
 
 
 
 

 
          Prezydent Miasta Leszna  

 
 
 
                        Łukasz Borowiak 


